
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº. 481/2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
ITAPORANGA, ESTADO DA PARAÍBA, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS,
PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO E LEI COMPLEMENTAR Nº. 017/2015,
 
R E S O L V E:
 
Nomear JOSEANE GONÇALVES DE BRITO, portadora do
CPF sob o nº 873.149.674-15 para o Cargo de Provimento em
Comissão de SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO do Município
de Itaporanga-PB , fazendo jus aos direitos e vantagens que a
Lei lhe assegura.
 
Esta portaria entra em vigor, na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
 
Registre-se,
Publique-se.
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Itaporanga-PB, em 01 de
setembro de 2022.
 
DIVALDO DANTAS
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Marianna Neves de Almeida

Código Identificador:1F9D63F0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 02/09/2022. Edição 3189
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/


